
107．し尿処理の推移

　　 　（投入量単位：kl）

委 託 直 営 計 1日平均 委 託 直 営 計

昭和 49 年度    300   64 809.3    701.3   65 510.6    218.4   36 005    390   36 395

50    298   68 679.9    685.8   69 365.7    232.8   38 155    381   38 536

51    300   69 797.2    403.2   70 200.4    234.0   38 824    224   39 048

52    307   71 575.2    320.4   71 895.6    234.2   39 764    178   39 942

53    305   71 413.2    210.6   71 623.8    234.8   39 674    117   39 791

資料：環境部清掃第1課

自動車投入延台数　　　　　区分
年度

投 入 量
作業日数



108．ごみ処理の推移

　　 　（収集量単位：t）

可 燃 物 不 燃 物 計 1日平均 車 両 台 数 1日平均

(24 632.2)
  34 802.9

（28 412.0）
  38 551.5

（18 655.5）
  38 913.7

（16 811.3）
  40 795.3

（13 975.5）
  43 791.2

注：（　）内数字は多摩市へ搬入分 資料：環境部清掃第2課
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52    309    121.9

   123.353   11 366.9   309

  51 746.7    167.5   37 673

  55 158.1    178.5   38 095

51    309    122.2  10 588.9   49 502.6    160.2   37 758

50    310    127.1  10 069.5   48 621.0    156.8   39 400
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